

Murermester Kristian Larsen ApS

CVR. nr. 31422574

Stejlehøjen 104

4700 Næstved

Årsrapport for 2016

(9. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 27. marts 2017

Dirigent Kristian Larsen

13530-TJK

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	4
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet: Murermester Kristian Larsen ApS
Stejlehøjen 104
4700 Næstved

CVR. nr.: 31422574
Stiftelsesdato: 5. maj 2008
Regnskabsår: 1. januar 2016 - 31. december 2016

Formål: Selskabets formål er at drive murermestervirksomhed.

Direktion: Kristian Larsen, Direktør

Revisor: Engelsted Petersen
Statsautoriserede revisorer
Farvergade 9B
4700 Næstved

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter:

Selskabets primære aktivitet er at drive murermestervirksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling:

Ledelsen vurderer, at der ikke har været poster i årsregnskabet, der har været påvirket af væsentlig usikkerhed ved indregning og måling.

Usædvanlige forhold:

Selskabet har ikke været udsat for usædvanlige forhold, der har påvirket indregning og måling.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold:

Selskabets resultat og økonomiske udvikling har i 2016 været tilfredsstillende.
Selskabet har ikke afholdt udgifter til forskning og udvikling i regnskabsåret.
Selskabet har ikke filialer i udlandet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning:

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Den fremtidige udvikling:

Selskabets ledelse forventer et positivt resultat i det kommende regnskabsår.

RESULTATOPGØRELSE

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttoresultat		1.767.690	999.419
Personaleomkostninger	1	-1.511.999	-943.232
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-36.563	-42.951
Driftsresultat		219.128	13.236
Finansielle indtægter		0	4.946
Finansielle udgifter		-3.133	-3.573
Resultat før skat		215.995	14.609
Skat af årets resultat	3	-50.246	-3.991
Årets resultat		165.749	10.618
Forslag til resultatdisponering:			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		103.400	101.200
Overført resultat		62.349	-90.582
Disponeret i alt		165.749	10.618

BALANCE 31. DECEMBER 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
AKTIVER			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	44.200	67.940
Materielle anlægsaktiver		44.200	67.940
ANLÆGSAKTIVER I ALT		44.200	67.940
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		118.556	89.781
Igangværende arbejder for fremmed regning		32.630	146.334
Tilgodehavende selskabsskat		0	242
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	5	0	8.626
Udskudte skatteaktiver		1.643	0
Tilgodehavender		152.829	244.983
Likvide beholdninger		590.414	205.628
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		743.243	450.611
AKTIVER I ALT		787.443	518.551

BALANCE 31. DECEMBER 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
PASSIVER			
Selskabskapital		125.000	125.000
Overført resultat		103.567	41.218
Udbytte for regnskabsåret		103.400	101.200
EGENKAPITAL I ALT	6	331.967	267.418
Leverandører af varer og tjenesteydelser		95.939	62.228
Selskabsskat		41.889	0
Anden gæld		317.648	188.905
Kortfristede gældsforpligtelser		455.476	251.133
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT		455.476	251.133
PASSIVER I ALT		787.443	518.551
Eventualforpligtelser	7		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	8		

NOTER

	2016	2015
1. Personaleomkostninger:		
Lønninger	1.280.049	868.898
Pensioner	155.757	7.150
Andre omkostninger til social sikring	17.619	16.690
Andre personaleomkostninger	58.574	50.494
	1.511.999	943.232
Gennemsnitligt antal beskæftigede	4	2
2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver:		
Mindre anskaffelser	12.823	18.039
Afskrivning, driftsmateriel og inventar	23.740	24.912
	36.563	42.951
3. Skat af årets resultat:		
Udskudt skat	-1.643	0
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	51.889	3.758
Regulering af skat, tidligere år	0	233
	50.246	3.991
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar:		
Kostpris primo	124.560	124.560
Kostpris ultimo	124.560	124.560
Af- og nedskrivninger primo	-56.620	-31.708
Årets afskrivninger	-23.740	-24.912
Af- og nedskrivninger ultimo	-80.360	-56.620
Regnskabsmæssig værdi ultimo	44.200	67.940

NOTER

5. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse:

Selskabet har i strid med selskabslovens § 210, stk. 1, haft ydet lån til selskabsdeltagere og ledelse. Disse lån er renteberegnet efter reglerne herom i selskabsloven § 205 med en rente på 10,5%. Lånet er indfriet i året.

6. Egenkapital:

	1/1 2016	Udbetalt udbytte	Årets resultat	31/12 2015
Selskabskapital	125.000	0	0	125.000
Henlagt til udbytte	101.200	-101.200	103.400	103.400
Overført resultat	41.218	0	62.349	103.567
	267.418	-101.200	165.749	331.967

Selskabskapitalen er fordelt på 125 anparter a kr. 1.000.

7. Eventualposter m.v.:

Selskabet har ikke eventualaktiver eller –forpligtelser udover det i årsregnskabet anførte.

8. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger:

Selskabet har ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.